

## معادلات جدی شد؛ تیم ملی به دوم شدن در گروه فکر می کند!

تیم ملی فوتبال ایران در دومین دیدار در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا، در دیداری که انتقادهای زیادی در پی داشت، با یک گل از سد تیم ضعیف هنگ کنگ عبور کرد تا صعودش به مرحله یک‌هشتم نهایی جام ملت‌ها را قطعی کند.

دوم شدن در گروه، روی میز کادرفنی تیم ملی فوتبال ایران قرار گرفته است؟ **شکست غیرمنتظره ژاپن، معادلات را به هم ریخت!** روز گذشته به غیر از بازی بحث‌برانگیز تیم ملی مقابل هنگ‌کنگ، اولین شکست جام رقابتی عراق توانست ژاپن، مدعی اصلی قهرمانی را پس از نتیجه ۲ بریک شکست دهد. حالاً عراق در آخرین دیدار مرحله گروهی اش باید مقابل تیم ضعیف و پرتنام بازی کند و آن‌ها با توجه به برد در بازی رودرو مقابل ژاپن با کسب هر نتیجه‌ای مقابل

ویتنام صدرنشینی شان مسجل است. این بدان معنی است که ژاپن احتمالاً با کسب امتیاز مقابل اندونزی دوم می‌شود و به آن طرف جدول، یعنی جایی که فعلاً تیم ملی ایران قرار گرفته، می‌رود. اگر کره هم امروز امیر حساب و کتاب نشود و صدرنشین گروهش شود، آن وقت کره و ژاپن در همین مرحله یک‌هشتم نهایی مقابل یکدیگر قرار می‌گیرند و برنده‌شان، در صورت صدرنشینی ایران در گروه سوم، در یک چهارم نهایی به مصاف تیم ملی می‌رود.

موقع معادلات را به هم ریخته، دلیل اصلی این است که ایران و سایر تیم‌ها را به این فکر فروبرد که خودشان را به آن طرف جدول ببرند. این معادلات البته به معنی فرار از تقابل با ژاپن و یا کره نیست بلکه راهی مصلحتی برای رسیدن به جمع ۴ تیم پایانی است. اگر تیم ملی چنین پروژهای را در دستور کار قرار دهد، یعنی خودش را به آن طرف جدول برساند،

آن وقت تا فینال به ژاپنی‌ها نمی‌خورد. **شاید امارات بخواهد صدرنشینی را به ایران بدهد!** اگر این فرضیه شکل بگیرد، یعنی ایران در گروهش دوم شود، آن وقت مسیر بسیار ساده‌تری خواهد داشت. آن‌ها در یک هشتم نهایی باید با تیم دوم گروه نخست بازی کنند که بازی ساده‌ای روی کاغذ محسوب می‌شود. برای سادگی این دیدار همین بس که

امارات هم بیکار نمی‌نشینند و بدش نمی‌آید صدرنشینی را به ایران دهد تا خودش وارد مسیر ساده‌تر شود. مسئله اصلی ولی اینجاست که قبح این معادلات حسلاً ریخته و با توجه به صحبت‌های شب گذشته امیر قلعونوی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، مشخص است که کادرفنی، به معادله دوم شدن در گروه و حضور در آن سوی جدول فکر کرده است. هر چند که قلعونوی واکنش خاصی به این میبخت دارد و نه آن را تایید کرده و نه تکذیب می‌کند.

**پاسخ دوپهلو معادلات را پیچیده‌تر کرد** در کنفرانس خبری پس از بازی با هنگ‌کنگ، سوال اول از امیر قلعونوی درباره شکست ژاپن برابر عراق بود و اینکه آیا شکست ژاپن تغییری در برنامه‌های او ایجاد می‌کند یا خیر که سرمربی تیم ملی فوتبال



لیست یک و دو پیشکش، یامگا و حامدی فر هم اوت؛

## استقلال از نیم‌فصل اول ضعیف‌تر شد!

وضعیت استقلال در موقعیتی مشابه ابتدای فصل قرار بگیرد. البته که فراهم کردن دو لیست اولیه مدنظر سرمربی آبی‌ها هم به واقع کار ساده‌ای نبوده و باید اذعان کرد که بازیکنان لژیونر شاسل در اروپا بازگشت به ایران را یک نکته منفی می‌دانند و متقاعد کردن آنها به حضور در باشگاه‌های ایرانی آن هم با این نظم پرداخت، امری ناممکن است. چه اینکه لیست دوم نئونام

انفعال استقلال در بازار زمستانی و همچنین مصدومیت شدید کوین یامگا سبب شده تا نئونام در موقعیت ابتدای فصل قرار بگیرد، جایی که چالش‌هایی میان او و مدیریت باشگاه به وجود آمد و سرمربی تیم بارها از وضعیت تیم، روند بازیگری و پرداخت مطالبات بازیکنان ابراز گلایه کرد.

استقلال باید در شرایطی ۲۰ بهمن به مصاف مس رفسنجان برود که سیدحسین حسینی، روزبه چشمی، کوین یامگا و سعید مهری رابه صورت قطعی در اختیار ندارد و وضعیت امید حامدی فر نیز نامشخص است. این یعنی چهار نفر از نفراتی که در ترکیب اصلی آبی پوشان و طی آخرین تقابل با مس حضور داشتند، در بازی مرگ و زندگی جسام حذفی غایب خواهند بود که این بدترین خبر ممکن برای نئونام است.

به هر شکل نئونام که همواره از وضعیت اسکواد تیمش ناراضی بوده و بر جذب بازیکنان مورد نظرش تأکید داشته است، نه تنها نیروی جدیدی را در اختیار ندارد بلکه بهترین بازیکنانش نیز در دسترس نیستند که این موضوع باعث شده تا



مسری در قطر حضور دارند و تمام انتقالاتی این تیم سبب شده تا عملاً حضور در خارج از کشور نیز متنی شود.

نئونام که ابتدا لیست بلندبالایی از بازیکنان مطرح داخلی و لژیونرهای باکیفیت را در اختیار مدیران باشگاه قرار داده بود، مطابق انتظار، نتوانست هیچ کدام از افراد حاضر در آن لیست را در اختیار داشته باشد و به همین منظور، او لیست دومی را نیز تحویل علی خطیر داد که تا به امروز نیز باشگاه‌های مالک نفرات مورد نظر نئونام نیز با جدایی بازیکنان خود مخالفت کرده‌اند.

**گروه ورزشی - نه تنها هیچ کدام از بازیکنان لیست اول و دوم نئونام جذب نشدند بلکه او بهترین بازیکنانش و مهره تأثیرگذاری مانند یامگا را تا مدت‌ها در اختیار نخواهد داشت.**

استقلال با وضعیت عجیبی در بازار نقل و انتقالات روبرو شده است. کادرفنی این تیم که در ابتدای فصل به شدت از روند بازیگری و جذب بازیکنان مورد نظر ناراضی بود، امیدوار بود که در بازار زمستانی این عقب ماندگی را جبران کرده و با جذب بازیکنان جدید، با اسکواد کامل‌تر و قدرتمندتری به مصاف رقیب برود.

اما با وجود سپری شدن نزدیک به سه هفته از تعطیلی رقابت‌های لیگ برتر، استقلال تاکنون تنها رافائل سیلوا را به تیم برگردانده که این بازیکن نیز همچنان در کشور حضور دارد. در طرف مقابل، سعید مهری از این تیم جدا شده و کوین یامگا نیز به دلیل آسیب دیدگی شدید، مدت زیادی را دور از دسترس خواهد بود و امید حامدی فر نیز فعلاً از تیم کنار گذاشته شده است.

ضمن اینکه روزبه چشمی و سیدحسین حسینی نیز به همراه تیم

## از نقطه ضعف تا پرمهره‌ترین نقطه فهرست پرسپولیس؛ چپ پُر

در سمت چپ خط دفاعی سرخ‌پوشان پایتخت را در کارنامه خود دارد.

**اوج رقابت در سمت چپ خط دفاع سرخ‌ها:** نعمتی در نیم‌فصل نخست در طول ۲۱ مسابقه پرسپولیس در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا، ۲۰ بار برای پرسپولیس‌ها به میدان رفت که ۱۹ حضور او در ترکیب اولیه سرخ‌پوشان پایتخت بود و جالب آنکه تنها غیبت این مدافع ۲۸ ساله هم به دلیل محرومیت بود! یحیی گل محمدی در نیم‌فصل در ۴ مسابقه به محله‌مهدی احمدی اعتماد کرد که او تنها در ۲ بازی پایانی نیم‌فصل نخست شناس حضور در ترکیب اولیه پرسپولیس را به‌دست آورد. با توجه به جذب عبدالکریم حسن، حالا رقابت میان ۳ مدافع چپ تخصصی پرسپولیس بدون شک بالا خواهد رفت و آنچه مشخص است اینکه سرمربی جدید پرسپولیس در سمت چپ خط دفاع، دغدغهای نخواهد داشت.

**امیری هم در دسترس است:** عبدالکریم حسن، علی نعمتی و محمدمهدی احمدی در شرایطی گزینه‌های حضور در سمت چپ خط دفاعی پرسپولیس هستند که وحید امیری هم مهبای بازگشت به میادین شده و این مهره باتجربه سرخ‌پوشان هم می‌تواند در صورت نیاز در قامت یک مدافع چپ برای تیمش به میدان برود تا عملاً ۴ بازیکن چپ با توانایی بازی در پست دفاع چپ در دسترس سرمربی جدید پرسپولیس باشد! با این اوصاف به نظر می‌رسد که برخلاف نیم‌فصل نخست که سمت چپ خط دفاعی پرسپولیس، پاشنه آشیل این تیم بود و آن‌ها در مسابقات مهمی از جمله داریی از این نقطه آسیب دیدند، در نیم‌فصل دوم از قدرت چشمگیری در این پست برخوردارند و یکی از نقاط قوت پرسپولیس، سمت چپ خط دفاعی این تیم محسوب می‌شود!

**گروه ورزشی -** با توجه به نهایی شدن فرآیند جذب عبدالکریم حسن، حالا سمت چپ خط دفاعی پرسپولیس پرتراфик‌تر از همیشه شده است. مدیران باشگاه پرسپولیس در نخستین گام از فعالیت خود در بازار نقل و انتقالات تابستانه، بعد از چند نوبت مذاکره با عبدالکریم حسن، سرانجام توانستند رضایت این مدافع چپ قطری را برای حضور در فوتبال ایران فراهم آورند و بر اساس اتفاقات به عمل آمده، او قرار است تا پایان لیگ بیست‌و‌چهارم در جمع سرخ‌پوشان پایتخت فوتبال خود را دنبال کند.

طی ۴۸ ساعت آینده، مدافع قطری وارد تهران خواهد شد و باشگاه پرسپولیس قرار است رسماً از اولین خرید زمستانی اش رونمایی کند. عبدالکریم حسن در حالی پیشنهاد حضور در پرسپولیس را پذیرفته که گفته می‌شود مدیران باشگاه پرسپولیس بر اساس لیست ارائه شده از سوی یحیی گل محمدی به سراغ جذب او رفته‌اند. این مدافع قطری که در سال ۲۰۱۸ به عنوان برترین بازیکن سال آسیا انتخاب شد، جزو چهره‌های موردنظر گل محمدی بوده که حالا با وجود جدایی او از جمع سرخ‌پوشان پایتخت، باز هم مدیران باشگاه پرسپولیس به سراغ مذاکره با او رفته و این مدافع قطری را به خدمت گرفته‌اند.

**انتقاداتی که سرانجام شنیده شد:** هواداران پرسپولیس در نیم‌فصل نخست نسبت به عملکرد تیم‌شان در سمت چپ خط دفاع انتقادات زیادی داشتند و به نظر می‌رسد که جذب عبدالکریم حسن می‌تواند به این انتقادات پایان بدهد. علی نعمتی و محمدمهدی احمدی ۲ گزینه در دسترس یحیی گل محمدی برای حضور در سمت چپ پرسپولیس بودند و البته باید به وحید امیری هم اشاره کرد که او در قامت یک بازیکن با توانایی بازی در چند پست مختلف، سابقه حضور



# تیم فوتبال اتحاد سفین

## روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴